
1 
 

 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének rendelettervezete a 
helyi kitüntetések, díjak, elismerő címek alapításáról és adományozásáról 

szóló 38/2011. (X. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
  
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjára 
tekintettel, és Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami 
kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 
 
 

Módosuló rendelkezések 
 

1. § 
A helyi kitüntetések, díjak, elismerő címek alapításáról és adományozásáról 
szóló 38/2011. (X. 28) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 
kiegészül a következő 1/A. §-sal: 
 
1/A. § Az önkormányzat a művészetek, a tudomány, a sport terén elért kiemelkedő 
sikerek, eredmények, és más területeken a városért végzett kimagasló teljesítmények 
emléktáblával történő megörökítésére az Érsek utcában kialakítja a „Hírességek utcá”-
ját. 

 
2. § 

A rendelet kiegészül az alábbi címmel és 13/A §-sal: 
 

„Hírességek” emléktábla 
 
13/A (1) A „Hírességek utcá”-jában a talajszintre helyezett „Hírességek” emléktáblát az 
kaphat, aki születése, tanulmányai, életműve, munkássága alapján Eger városához 
kötődően az 1/A. § szerinti feltételeknek megfelel. 
(2) Az elismerésben önkormányzati választási ciklusonként legfeljebb 10 személy 
részesülhet. 

3. § 
A rendelet 15. §-a kiegészül az alábbi (4) bekezdéssel: 
 
15. § (4) A „Hírességek utcá”-jában megörökített személy díszoklevelet és az emléktábla 
kicsinyített mását kapja. 
 

4. § 
A rendelet 19. §. (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
19. § (2) Az (1) bekezdésben foglaltaktól eltérően a „Pro Agria“ gazdasági szakmai díjra 
a Heves Megyei Kereskedelmi és Iparkamara, a „Pro Agria“ civil szférában adható díjra 
az Egri Civil Kerekasztal, a „Eger Kiváló Tűzoltója“ kitüntetésre a városi tűzoltó-
parancsnok, a „Eger Kiváló Rendőre” kitüntetésre a városi rendőrkapitány, a 
„Hírességek emléktáblá“-ra az Eger Sikeréért Egyesület tehet javaslatot. 
 



2 
 

Záró rendelkezések 
 

5. § 
Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
 Habis László Dr. Kovács Luca 
 polgármester jegyző 
 
 


